АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	           23.06.2020 г.
	№
	            43

                                                                  п. Комсомолец
Об объявлении в Красноармейском сельском поселении Ейского района 24 июня 2020 года и 1 июля 2020 года нерабочими днями
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                        от 29 мая 2020 года № 345 «О проведении военных парадов и артиллерийского салюта в ознаменование 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и Парада Победы 24 июня 1945 года»,                               от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», а также согласно части 5 статьи 2 Закона Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации от 14 марта 2020 года № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации функционирования публичной власти», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  постановлением администрации муниципального образования Ейский район  от 23 июня 2020 года № 441 «Об объявлении в Ейском районе 24 июня 2020 года и 1 июля 2020 года нерабочими днями», в соответствии со статьей 58 Устава Красноармейского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Установить в администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района 24 июня 2020 года нерабочим днем с сохранением заработной платы и 1 июля 2020 года нерабочим днем с сохранением заработной платы.
2. Рекомендовать руководителям учреждений, подведомственных администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района в соответствии с действующим законодательством установить 24 июня 2020 года нерабочим днем с сохранением заработной платы и 1 июля 2020 года нерабочим днем.
3. Общему отделу администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района (Дубовка) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красноармейского сельского
поселения Ейского района                                                                     А.А. Бурнаев